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Meisterserie 2014

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben, ein schönes Lebkuchenherz.

Rang Klasse Name, Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 S Mey, Willy Schreckschuss 97
2 S Leimgruber, Werner Die Engel 96
3 S Adriaans, Leon Blaue Elise 96
4 S Just, Roland Maschinenbau-Kolb 95 91
5 S Giuliani, Markus FC Isny 95
6 S Hehle, Sebastian Fa Dethleffs 94

S Prinz, Hubert Fa Dethleffs 94
8 S Altvater, Jürgen Eisenbahn 93 92
9 S Ihler, Alexander Die Engel 93

S Anspoks, Verena Fa Dethleffs 93
11 S Bilger, Michael Die Sieben 92

S Epp, Alexander FC Isny 92
S Sezgin, Telat Fa. Swingtec 92
S Kohler, Alfred Fanfarenzug Isny 92
S Schöneberger, Josef Fa. Swingtec 92

16 S Kurringer, Michael Voba Allgäu-West 91
S Albrecht, Philippe Fa. Swingtec 91

18 S Döring, Helmut Krieger + 90 85
19 S Schäfer, Christian Fanfarenzug Isny 90 74
20 S Kitzelmann, Josef Fa Dethleffs 90
21 S Rudhart, Manfred Fanfarenzug Isny 89 71
22 S Richard, Wolfgang Spruchbeutel 89

S Ohmayer, Ralf Fa. Swingtec 89
S Angele, Andreas Die Engel 89
S Mayer, Jürgen Krieger + 89

26 S Heumos, Herbert Fa Dethleffs 88 88
S Geromiller, Axel Feuerwehr Isny 88 88

28 S Ludwig, Björn FC Isny 88
S Gletter, Andreas Biopower 88
S Kuklecaj, Fitim Fa Dethleffs 88

31 S Kiechle, Werner Fa Dethleffs 87
S Hörburger, Thomas Die Sieben 87
S Heumos, Bernd Fa Dethleffs 87
S Hauser, Alexander Feuerwehr Isny 87
S Henne, Hartmut Blaue Elise 87

36 S Haschko, Roland Spruchbeutel 86
S Bollmann, Mario Maschinenbau-Kolb 86
S Kitzelmann, Gebhard Fa Dethleffs 86
S Seipenbusch, Axel Fa. Swingtec 86
S Allenzon, Stephan Fanfarenzug Isny 86
S Augsten, Peter Fa Dethleffs 86
S Güttinger, Markus Feuerwehr Isny 86
S Breyer, Pirmin Invacare 86
S Krug, Klaus Fa. Swingtec 86
S Kathan, Bruno Fa Dethleffs 86
S Heinz, Thomas FC Isny 86
S Weißenborn, Pierre Narrenzunft Isny 86
S Ohmayer, Markus Fa. Swingtec 86

49 S Diet, Holger Fa Dethleffs 85 77
50 S Fuhrmann, Frank Fa. Swingtec 85



Meisterserie 2014

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben, ein schönes Lebkuchenherz.

Rang Klasse Name, Vorname Firma/Verein Ringzahl

S Terstegge, Stephan Feuerwehr Isny 85
S Bahro, Jürgen Biopower 85
S Müller, Norbert Fa Dethleffs 85
S Roggors, Wolfgang Fa Start 85
S Gegenbauer, Josef Fa Start 85

56 S Ludwig, Marc FC Isny 84 78
57 S Schwarz, Jürgen Voba Allgäu-West 84

S Ludwig, Markus Fa. Swingtec 84
59 S Baur, Thomas Fa. Swingtec 83

S Winkler, Jörg Maschinenbau-Kolb 83
S Dilger, Hermann Invacare 83
S Stehle, Stefan Fanfarenzug Isny 83
S Keller, Benjamin Feuerwehr Isny 83

64 S Maier, Anton Spruchbeutel 82 68
65 S Prahn, Wolfgang Feuerwehr Isny 82

S Rehbock, Christian Fa Dethleffs 82
S Jahn, Henry Biopower 82

68 S Schneider, Wolfgang Brauerei Stolz 81
S Musch, Wolfgang Spruchbeutel 81

70 S Eckert, Manfred Blaue Elise 80
S Geyer, Ralph Fa. Swingtec 80
S Zähringer, Volker Feuerwehr Isny 80
S Sticher, Edgar Fa Start 80
S Frey, Claus Feuerwehr Isny 80
S Lubrich, Dominik Feuerwehr Isny 80

76 S Bark, Sascha Eisenbahn 79
S Fay, Samuel Maschinenbau-Kolb 79
S Locher, Marcus Schreckschuss 79
S Morent, Berthold Spruchbeutel 79
S Dziersk, Marc Invacare 79

81 S Schwarz, Dieter Fa. Walcker 78 73
82 S Briechle, Sebastian Maschinenbau-Kolb 78

S Homanna, Frank Fanfarenzug Isny 78
S Schnaderböck, Klaus Blaue Elise 78
S Dinser, Hans-Jürgen Feuerwehr Isny 78
S Müller, Frank Narrenzunft Isny 78
S Wagegg, Thomas Biopower 78

88 S Bolsinger, Hans-Peter Spruchbeutel 77 55
89 S Lehenberger, Tobias Feuerwehr Isny 77

S Voß, Albert Spruchbeutel 77
S Saitner, Christian FC Isny 77
S Prinz, Alexander Feuerwehr Isny 77
S Türklitz, Martin Fanfarenzug Isny 77

94 S Katzmann, Günter Fa Dethleffs 76 76
95 S Motz, Michael Feuerwehr Isny 76

S Baumann, Tobias FC Isny 76
97 S Holzer, Georg Feuerwehr Isny 75 73
98 S Stolz, Johannes Brauerei Stolz 75

S Hartmann, Albert Spruchbeutel 75
S Jehle, Thomas Fa Dethleffs 75



Meisterserie 2014

In der Schützen-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben, ein schönes Lebkuchenherz.

Rang Klasse Name, Vorname Firma/Verein Ringzahl

S Armiento, Daniele Fa Dethleffs 75
S Rusch, Thomas Feuerwehr Isny 75
S Eisleb, Martin Fa. Swingtec 75
S Brunner, Christoph Maschinenbau-Kolb 75

105 S Kiechle, Wilhelm Fa. Swingtec 74
S Ottine, Günter Krieger + 74
S Dressel, Josef Krieger + 74

108 S Lüders, Michael Biopower 73
S Herrmann, Günther Fa. Walcker 73
S Kimpfler, Robert Fa Dethleffs 73
S Dieng, Sepp Spruchbeutel 73
S Class, Theo Fa Start 73

113 S Belfiore, Patrizio FC Isny 72
S Voß, Erwin Spruchbeutel 72

115 S Harscher, Wolfgang Feuerwehr Isny 71
S Pfanz, Dominik FC Isny 71
S Prinz, Arthur Fa Start 71
S Schwalbach, Reiner Schreckschuss 71

119 S Trenkle, Andreas Feuerwehr Isny 70
S Wenzler, Reinhard Spruchbeutel 70
S Schwenk, Konrad Maschinenbau-Kolb 70

122 S Lehenberger, Martin Fa. Swingtec 69 60
123 S Kolb, Stephan Biopower 67

S Menz, Benjamin Feuerwehr Isny 67
S Prestele, Anton Narrenzunft Isny 67
S Tischer, Jürgen Voba Allgäu-West 67

127 S Gögler, Hubert Brauerei Stolz 66
S Gramm, Hartwig Brauerei Stolz 66
S Henkel, Walter Brauerei Stolz 66

130 S Ohmayer, Heiner Spruchbeutel 64 54
131 S Müller, Thomas Narrenzunft Isny 64

S Mayer, Hermann Krieger + 64
133 S Ohmayer, Daniel Narrenzunft Isny 63
134 S Fink, Franz Schreckschuss 62

S Elling, Lutz Fa. Swingtec 62
136 S Zirnstein, Mario Brauerei Stolz 60

S Mendrzyk, David Fanfarenzug Isny 60
138 S Zanelli, Riccardo Feuerwehr Isny 59

S Schmid, Ewald Biopower 59
140 S Stolz, Hans Brauerei Stolz 58

S Hiss, Bernhard Fa Start 58
142 S Hackl, Daniel Feuerwehr Isny 53
143 S Weiler, Lukas Feuerwehr Isny 49



Meisterserie 2014

In der Jugend-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 65 Ringe
erreicht haben, ein schönes Lebkuchenherz.

Rang Klasse Name, Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 J Backhaus, Fabian Voba Allgäu-West 91
2 J Voß, Simone Spruchbeutel 88
3 J Frick, Ulrich Fa. Swingtec 85
4 J Breyer, Sarah Die Sieben 82
5 J Mayer, Lukas Fa. Swingtec 80
6 J Gorgos, Benjamin Brauerei Stolz 77 65
7 J Lehenberger, Dominik Fa. Swingtec 75 72
8 J Geyer, Alyssa Fa. Swingtec 74
9 J Staffe, Marco Fanfarenzug Isny 73 68

10 J Rack, Fabian Eisenbahn 71
J Geyer, Manuel Fa. Swingtec 71

12 J Bleischwitz, Lars Fanfarenzug Isny 69 68
J Herrmann, Maurice Fa. Walcker 69

14 J Eisleb, Anna Fa. Swingtec 67
15 J Hörburger, Thiemo Die Sieben 66
16 J Geyer, Helen Fa. Swingtec 65
17 J Manderscheid, Jessy Fa. Swingtec 59
18 J Lehenberger, Patrick Fa. Swingtec 58
19 J Fuhrmann, Timo Fa. Swingtec 57
20 J Rack, Kai Eisenbahn 56
21 J Dieng, Christoph Spruchbeutel 53
22 J Manderscheid, Jan Fa. Swingtec 48



Meisterserie 2014

In der Damen-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben, ein schönes Lebkuchenherz.

Rang Klasse Name, Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 D Mey, Maria Schreckschuss 95
2 D Krieger, Birgit Biopower 94

D Homanna, Magdalena Fanfarenzug Isny 94
4 D König, Kathrin Invacare 93
5 D Schäfer, Sonja Fanfarenzug Isny 91
6 D Manz, Larissa Schreckschuss 90
7 D Mewes, Maja Invacare 89

D Rudhart, Monika Voba Allgäu-West 89
9 D Miller, Daniela Fanfarenzug Isny 86

D Ulrich, Carina Schreckschuss 86
11 D Altvater, Inge Blaue Elise 85
12 D Miller, Tanja Fanfarenzug Isny 84

D Schulze, Simone Fa Dethleffs 84
D Miller, Annett Fanfarenzug Isny 84

15 D Reif, Alexandra Invacare 83
D Gangkofner, Uschi Biopower 83

17 D Kohler-Kinder, Fanfarenzug Isny 81 81
18 D Stolz, Monique Brauerei Stolz 80 77
19 D Bolsinger, Irmgard Spruchbeutel 80

D Gögler, Bettina Fanfarenzug Isny 80
D Voß, Annemarie Spruchbeutel 80

22 D Fuhrmann, Claudia Fa. Swingtec 79
D Wagegg, Anja Invacare 79

24 D Sezgin, Judith Fa. Swingtec 77
25 D König, Renate Narrenzunft Isny 76

D Liebetrau, Ilka Die Engel 76
D Birk, Cristina Die Engel 76
D Efinger, Margit Blaue Elise 76

29 D Schuster, Manuela Spruchbeutel 75
30 D Prinz, Karina Feuerwehr Isny 74 71
31 D Haschko, Natascha Spruchbeutel 73
32 D Rist, Tanja Narrenzunft Isny 73
33 D Jakob, Beate Blaue Elise 71

D Manderscheid, Fa. Swingtec 71
35 D Geyer, Birgit Fa. Swingtec 69
36 D Bok, Simone Biopower 67

D Hackel, Gisela Narrenzunft Isny 67
D Albrecht, Julia Fa. Swingtec 67

39 D Hofer, Birgit Blaue Elise 65
D Hörburger, Mandy Die Sieben 65

41 D Waldhoff, Manuela Brauerei Stolz 63
42 D Just, Elli Blaue Elise 59
43 D Bilger, Anita Spruchbeutel 56 39
44 D Mayer, Helga Krieger + 56
45 D Rack, Margot Eisenbahn 53



Meisterserie 2014

In der Senioren-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 65 Ringe
erreicht haben, ein schönes Lebkuchenherz.

Rang Klasse Name, Vorname Firma/Verein Ringzahl

1 SEN Steurer, Edgar Spruchbeutel 99 98
2 SEN Merz, Berthold Bolsternang 96
3 SEN Kahl, Hans-Jürgen Blaue Elise 95
4 SEN Kurringer, Reinhard Spruchbeutel 92 92
5 SEN Merz, Edwin Bolsternang 91

SEN Altvater, Bruni Blaue Elise 91
7 SEN Stolz, Sepp Brauerei Stolz 90 77
8 SEN Bilger, Gebhard Spruchbeutel 80
9 SEN Zanker, Josef Die Engel 78

SEN Buggisch, Friedhelm Die Engel 78
11 SEN Halder, Franz Spruchbeutel 74
12 SEN Richard, Sepp Spruchbeutel 69
13 SEN Bolsinger, Sepp Spruchbeutel 67
14 SEN Vochezer, Eribert Spruchbeutel 66
15 SEN Kahl, Monika Eisenbahn 61
16 SEN Richard, Otti Spruchbeutel 59



Festscheibe 2014
(Sachpreise auf Teilerwertung)

Rang Name, Vorname Firma/Verein Teiler Deckteiler

1 Ludwig, Marc FC Isny 12,50 202,30
2 Kitzelmann, Gebhard Fa Dethleffs 13,00 139,20
3 Kohler, Alfred Fanfarenzug Isny 13,10 80,20
4 Liebetrau, Ilka Die Engel 13,60 28,00
5 Kohler-Kinder, Margarete Fanfarenzug Isny 18,40 68,60
6 Gramm, Hartwig Brauerei Stolz 24,80 471,20
7 Hackel, Gisela Narrenzunft Isny 25,10 305,90
8 Katzmann, Günter Fa Dethleffs 29,50 30,50
9 Merz, Edwin Bolsternang 32,00 66,40

10 Müller, Norbert Fa Dethleffs 38,00 42,40
11 Kuklecaj, Fitim Fa Dethleffs 38,00 139,40
12 Sezgin, Telat Fa. Swingtec 42,40 77,00
13 Epp, Alexander FC Isny 42,50 191,90
14 Fuhrmann, Frank Fa. Swingtec 43,90 149,80
15 Seipenbusch, Axel Fa. Swingtec 44,70 115,60
16 Geromiller, Axel Feuerwehr Isny 46,50 196,30
17 Sticher, Edgar Fa Start 50,40 283,50
18 Bilger, Gebhard Spruchbeutel 51,00 281,70
19 Mewes, Maja Invacare 52,10 60,50
20 Diet, Holger Fa Dethleffs 55,10 73,60
21 Merz, Berthold Bolsternang 59,50 124,60
22 Efinger, Margit Blaue Elise 60,70 228,80
23 Homanna, Magdalena Fanfarenzug Isny 61,00 145,10
24 Ihler, Alexander Die Engel 61,30 76,50
25 Lehenberger, Martin Fa. Swingtec 61,70 308,00
26 Rehbock, Christian Fa Dethleffs 62,40 306,80
27 Backhaus, Fabian Voba Allgäu-West 65,00 75,00
28 Hehle, Sebastian Fa Dethleffs 66,80 113,30
29 Jehle, Thomas Fa Dethleffs 68,00 412,50
30 Ludwig, Björn FC Isny 68,20 162,80
31 Gletter, Andreas Biopower 69,90 113,90
32 Kathan, Bruno Fa Dethleffs 71,20 280,20
33 Prinz, Hubert Fa Dethleffs 73,70 76,20
34 Anspoks, Verena Fa Dethleffs 74,80 124,90
35 Ottine, Günter Krieger + Soldatenkamera 75,20 507,60
36 Maier, Anton Spruchbeutel 76,50 126,70
37 Schwenk, Konrad Maschinenbau-Kolb 78,70 222,70
38 Schulze, Simone Fa Dethleffs 79,80 89,80
39 Schäfer, Sonja Fanfarenzug Isny 82,80 131,40
40 Winkler, Jörg Maschinenbau-Kolb 84,00 202,80
41 Bollmann, Mario Maschinenbau-Kolb 84,30 306,10
42 Giuliani, Markus FC Isny 85,00 134,30
43 Rudhart, Manfred Fanfarenzug Isny 85,70 138,50
44 Voß, Simone Spruchbeutel 85,90 136,40
45 Roggors, Wolfgang Fa Start 86,30 154,50
46 Kiechle, Werner Fa Dethleffs 88,30 110,70
47 Mayer, Jürgen Krieger + Soldatenkamera 90,40 233,20
48 Homanna, Frank Fanfarenzug Isny 91,00 250,50
49 Ohmayer, Markus Fa. Swingtec 94,00 208,00
50 Schöneberger, Josef Fa. Swingtec 95,70 149,60
51 Locher, Marcus Schreckschuss 96,00 117,90
52 Manz, Larissa Schreckschuss 97,60 137,20
53 Briechle, Sebastian Maschinenbau-Kolb 100,00 273,90
54 Frick, Ulrich Fa. Swingtec 101,70 110,70



Festscheibe 2014
(Sachpreise auf Teilerwertung)

55 Weißenborn, Pierre Narrenzunft Isny 101,80 178,80
56 Güttinger, Markus Feuerwehr Isny 102,70 216,40
57 Schwalbach, Reiner Schreckschuss 103,30 392,10
58 Rusch, Thomas Feuerwehr Isny 106,00 278,50
59 Dinser, Hans-Jürgen Feuerwehr Isny 107,00 298,30
60 Harscher, Wolfgang Feuerwehr Isny 111,20 138,90
61 Schmid, Ewald Biopower 111,30 498,50
62 Schwarz, Jürgen Voba Allgäu-West 113,20 123,90
63 Ohmayer, Ralf Fa. Swingtec 114,20 180,30
64 Krieger, Birgit Biopower 117,00 120,60
65 Gegenbauer, Josef Fa Start 118,40 193,00
66 Haschko, Roland Spruchbeutel 118,80 219,10
67 Kitzelmann, Josef Fa Dethleffs 121,00 171,20
68 Voß, Albert Spruchbeutel 121,20 165,00
69 Sezgin, Judith Fa. Swingtec 121,80 584,00
70 Baur, Thomas Fa. Swingtec 122,00 226,20
71 Dziersk, Marc Invacare 122,80 256,30
72 Terstegge, Stephan Feuerwehr Isny 126,50 148,00
73 Keller, Benjamin Feuerwehr Isny 128,50 195,80
74 Ludwig, Markus Fa. Swingtec 131,30 132,00
75 Herrmann, Günther Fa. Walcker 131,50 251,40
76 Miller, Daniela Fanfarenzug Isny 132,20 241,00
77 Richard, Wolfgang Spruchbeutel 137,30 191,80
78 Heinz, Thomas FC Isny 148,60 172,80
79 Hartmann, Albert Spruchbeutel 150,60 269,80
80 Eisleb, Anna Fa. Swingtec 152,20 526,50
81 Geyer, Ralph Fa. Swingtec 153,70 306,10
82 Bleischwitz, Lars Fanfarenzug Isny 155,10 430,20
83 Rist, Tanja Narrenzunft Isny 160,50 210,60
84 Schwarz, Dieter Fa. Walcker 160,80 221,60
85 Ulrich, Carina Schreckschuss 164,00 288,10
86 Zähringer, Volker Feuerwehr Isny 164,20 348,60
87 Rudhart, Monika Voba Allgäu-West 166,70 181,00
88 Dressel, Josef Krieger + Soldatenkamera 167,40 472,80
89 Bolsinger, Irmgard Spruchbeutel 172,10 198,60
90 Hauser, Alexander Feuerwehr Isny 175,50 364,00
91 Hörburger, Thiemo Die Sieben 177,40 278,60
92 Albrecht, Philippe Fa. Swingtec 177,90 179,10
93 Schneider, Wolfgang Brauerei Stolz 180,80 286,20
94 Herrmann, Maurice Fa. Walcker 181,90 230,20
95 Gangkofner, Uschi Biopower 184,00 202,80
96 Bahro, Jürgen Biopower 184,30 248,20
97 Augsten, Peter Fa Dethleffs 184,50 215,00
98 Miller, Tanja Fanfarenzug Isny 185,20 270,40
99 Allenzon, Stephan Fanfarenzug Isny 185,80 202,00

100 Dieng, Christoph Spruchbeutel 186,60 428,90
101 Birk, Cristina Die Engel 187,40 219,40
102 Breyer, Sarah Die Sieben 187,40 295,60
103 Geyer, Alyssa Fa. Swingtec 187,50 481,50
104 Henne, Hartmut Blaue Elise 188,00 293,80
105 Gögler, Bettina Fanfarenzug Isny 189,90 283,00
106 Armiento, Daniele Fa Dethleffs 192,90 325,40
107 Rack, Kai Eisenbahn 194,00 613,50
108 Hörburger, Thomas Die Sieben 202,70 313,60
109 Prestele, Anton Narrenzunft Isny 203,40 442,30
110 Wenzler, Reinhard Spruchbeutel 203,60 270,70



Festscheibe 2014
(Sachpreise auf Teilerwertung)

111 Bilger, Michael Die Sieben 214,40 226,70
112 Fuhrmann, Timo Fa. Swingtec 214,60 620,10
113 Lubrich, Dominik Feuerwehr Isny 221,20 261,60
114 Wagegg, Anja Invacare 223,90 332,30
115 Eisleb, Martin Fa. Swingtec 224,90 365,80
116 Kahl, Monika Eisenbahn 230,70 632,20
117 Mayer, Lukas Fa. Swingtec 231,60 253,60
118 Stolz, Johannes Brauerei Stolz 231,80 370,60
119 Gögler, Hubert Brauerei Stolz 231,90 588,00
120 Lehenberger, Tobias Feuerwehr Isny 239,00 260,40
121 Elling, Lutz Fa. Swingtec 241,00 299,90
122 Türklitz, Martin Fanfarenzug Isny 241,00 358,60
123 Belfiore, Patrizio FC Isny 245,60 336,70
124 Krug, Klaus Fa. Swingtec 247,50 304,60
125 Rack, Margot Eisenbahn 247,60 284,90
126 Müller, Thomas Narrenzunft Isny 250,60 666,50
127 Mayer, Hermann Krieger + Soldatenkamera 251,10 545,50
128 Geyer, Helen Fa. Swingtec 253,10 285,20
129 Pfanz, Dominik FC Isny 254,70 289,10
130 Schnaderböck, Klaus Blaue Elise 255,40 286,50
131 Bark, Sascha Eisenbahn 256,70 319,70
132 Kolb, Stephan Biopower 257,40 487,00
133 Prahn, Wolfgang Feuerwehr Isny 257,70 398,10
134 Holzer, Georg Feuerwehr Isny 258,00 307,80
135 Jakob, Beate Blaue Elise 258,60 303,00
136 Prinz, Arthur Fa Start 267,30 275,80
137 Rack, Fabian Eisenbahn 268,40 414,10
138 Schuster, Manuela Spruchbeutel 269,60 369,40
139 Richard, Otti Spruchbeutel 271,70 706,70
140 Dieng, Sepp Spruchbeutel 273,70 291,50
141 Saitner, Christian FC Isny 277,50 443,60
142 Lehenberger, Dominik Fa. Swingtec 277,60 361,20
143 Prinz, Karina Feuerwehr Isny 278,60 372,00
144 Hörburger, Mandy Die Sieben 282,10 540,50
145 Wagegg, Thomas Biopower 282,80 338,50
146 Mendrzyk, David Fanfarenzug Isny 290,00 415,40
147 Frey, Claus Feuerwehr Isny 293,80 317,10
148 Jahn, Henry Biopower 307,10 342,40
149 Fuhrmann, Claudia Fa. Swingtec 309,40 309,60
150 Hiss, Bernhard Fa Start 316,00 534,10
151 Class, Theo Fa Start 318,80 390,00
152 Lüders, Michael Biopower 322,60 497,00
153 Morent, Berthold Spruchbeutel 326,00 378,40
154 Staffe, Marco Fanfarenzug Isny 326,10 379,80
155 Menz, Benjamin Feuerwehr Isny 329,10 489,50
156 Baumann, Tobias FC Isny 330,10 438,20
157 Halder, Franz Spruchbeutel 331,30 368,80
158 Miller, Annett Fanfarenzug Isny 332,80 397,10
159 Richard, Sepp Spruchbeutel 335,20 344,80
160 Waldhoff, Manuela Brauerei Stolz 350,10 514,30
161 Schäfer, Christian Fanfarenzug Isny 353,00 370,60
162 Haschko, Natascha Spruchbeutel 356,70 366,00
163 Hackl, Daniel Feuerwehr Isny 357,50 677,80
164 Trenkle, Andreas Feuerwehr Isny 366,30 581,40
165 Müller, Frank Narrenzunft Isny 368,70 461,70
166 Prinz, Alexander Feuerwehr Isny 379,20 390,10



Festscheibe 2014
(Sachpreise auf Teilerwertung)

167 Manderscheid, Alexandra Fa. Swingtec 379,20 432,50
168 Hofer, Birgit Blaue Elise 382,60 412,60
169 Kiechle, Wilhelm Fa. Swingtec 387,50 462,60
170 Manderscheid, Jessy Fa. Swingtec 390,80 517,20
171 Kimpfler, Robert Fa Dethleffs 391,00 446,00
172 Voß, Annemarie Spruchbeutel 393,10 457,50
173 Brunner, Christoph Maschinenbau-Kolb 395,70 428,40
174 Fay, Samuel Maschinenbau-Kolb 398,00 410,40
175 Geyer, Birgit Fa. Swingtec 410,40 530,10
176 Zanelli, Riccardo Feuerwehr Isny 412,30 471,00
177 Bolsinger, Sepp Spruchbeutel 417,30 678,40
178 Bok, Simone Biopower 418,50 489,00
179 Mayer, Helga Krieger + Soldatenkamera 420,30 427,60
180 Tischer, Jürgen Voba Allgäu-West 420,30 546,90
181 Albrecht, Julia Fa. Swingtec 423,50 519,50
182 Ohmayer, Daniel Narrenzunft Isny 432,40 612,70
183 Zirnstein, Mario Brauerei Stolz 435,90 631,90
184 Vochezer, Eribert Spruchbeutel 458,70 505,10
185 Motz, Michael Feuerwehr Isny 461,30 561,10
186 Ohmayer, Heiner Spruchbeutel 468,60 604,30
187 Geyer, Manuel Fa. Swingtec 474,00 495,70
188 Voß, Erwin Spruchbeutel 478,10 549,00
189 Weiler, Lukas Feuerwehr Isny 497,70 618,20
190 Stolz, Hans Brauerei Stolz 499,30 615,00
191 Fink, Franz Schreckschuss 524,10 678,20
192 Bilger, Anita Spruchbeutel 528,70 570,10
193 Manderscheid, Jan Fa. Swingtec 598,80 634,60
194 Henkel, Walter Brauerei Stolz 637,50 682,40
195 Just, Elli Blaue Elise 668,00 764,00
196 Bolsinger, Hans-Peter Spruchbeutel 685,70 789,80
197 Lehenberger, Patrick Fa. Swingtec 723,60 820,10



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

1 Fa. Dethleffs 224,30 Teiler

Müller, Norbert 15,00
Kitzelmann, Gebhard 35,10
Hehle, Sebastian 38,00
Prinz, Hubert 38,40
Kitzelmann, Josef 43,10
Kuklecaj, Fitim 54,70

Anspoks, Verena 58,10
Steurer, Edgar 66,00
Katzmann, Günter 68,40
Heumos, Bernd 71,60
Armiento, Daniele 91,00
Rehbock, Christian 93,00
Heumos, Herbert 99,60
Kiechle, Werner 160,60
Kathan, Bruno 187,00
Augsten, Peter 195,40
Jehle, Thomas 203,90
Schulze, Simone 284,40
Kimpfler, Robert 362,50
Diet, Holger 482,80

2 Blaue Elise 314,80 Teiler

Kahl, Hans-Jürgen 12,20
Henne, Hartmut 40,60
Altvater, Jürgen 54,80
Schnaderböck, Klaus 60,50
Adriaans, Leon 60,90
Altvater, Bruni 85,80

Efinger, Margit 106,10
Just, Roland 135,60
Eckert, Manfred 171,10
Altvater, Inge 214,00
Just, Elli 249,50
Jakob, Beate 388,00
Hofer, Birgit 482,50

3 Spruchbeutel 370,70 Teiler

Steurer, Edgar 19,10
Musch, Wolfgang 56,00
Voß, Simone 59,00
Döring, Helmut 74,30
Voß, Albert 80,40
Kurringer, Reinhard 81,90

Maier, Anton 94,80
Schuster, Manuela 105,00

Mannschaftsstadtmeister 2014



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2014

Bolsinger, Hans-Peter 107,30
Voß, Annemarie 122,10
Haschko, Roland 146,20
Vochezer, Eribert 164,00
Morent, Berthold 166,90
Bolsinger, Sepp 186,30
Bolsinger, Irmgard 201,20
Richard, Otti 204,70
Bilger, Anita 209,10
Bilger, Gebhard 231,90
Richard, Sepp 249,30
Richard, Wolfgang 261,80
Rusch, Thomas 270,50
Dieng, Sepp 287,90
Ohmayer, Heiner 291,60
Hartmann, Albert 349,30
Dieng, Christoph 361,30
Haschko, Natascha 402,20
Halder, Franz 425,00
Wenzler, Reinhard 436,20
Voß, Erwin 647,80

4 Die Engel 429,00 Teiler

Buggisch, Friedhelm 23,20
Liebetrau, Ilka 62,10
Angele, Andreas 62,70
Heumos, Herbert 86,50
Leimgruber, Werner 94,30
Zanker, Josef 100,20

Diet, Holger 112,70
Ihler, Alexander 117,10
Reif, Alexandra 186,10
Birk, Cristina 187,40

5 Fa. Swingtec 429,60 Teiler

Sezgin, Judith 37,20
Sezgin, Telat 50,20
Albrecht, Philippe 59,00
Schöneberger, Josef 88,70
Lehenberger, Patrick 93,00
Geyer, Ralph 101,50

Baur, Thomas 105,00
Kiechle, Wilhelm 108,80
Lehenberger, Dominik 113,70
Fuhrmann, Claudia 116,90
Geyer, Birgit 132,40
Fuhrmann, Frank 135,00
Frick, Ulrich 143,40



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2014

Mayer, Lukas 150,00
Seipenbusch, Axel 176,80
Eisleb, Martin 182,00
Manderscheid, Alexandra 195,20
Ludwig, Markus 201,80
Geyer, Alyssa 228,00
Ohmayer, Ralf 251,20
Lehenberger, Martin 253,20
Geyer, Manuel 273,40
Albrecht, Julia 309,90
Krug, Klaus 329,20
Eisleb, Anna 417,20
Ohmayer, Markus 449,30
Elling, Lutz 534,60
Fuhrmann, Timo 593,10
Manderscheid, Jan 639,50
Geyer, Helen 814,50

6 Fanfarenzug Isny 535,30 Teiler

Miller, Daniela 22,00
Homanna, Magdalena 68,20
Musch, Wolfgang 73,40
Schäfer, Sonja 114,90
Kohler, Alfred 124,00
Schäfer, Christian 132,80

Stehle, Stefan 147,90
Miller, Annett 150,00
Allenzon, Stephan 217,10
Miller, Tanja 273,80
Rudhart, Manfred 296,90
Türklitz, Martin 321,50
Bleischwitz, Lars 322,90
Gögler, Bettina 379,00
Homanna, Frank 385,40
Mendrzyk, David 441,80
Staffe, Marco 580,30

7 Biopower 567,00 Teiler

Wagegg, Thomas 37,30
Gangkofner, Uschi 78,40
Ludwig, Markus 91,10
Krieger, Birgit 97,60
Kolb, Stephan 101,70
Jahn, Henry 160,90

Ohmayer, Ralf 168,50
Schmid, Ewald 245,10
Bahro, Jürgen 285,40
Gletter, Andreas 288,40



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2014

Bok, Simone 337,30
Lüders, Michael 420,20

8 Fa. Start 567,10 Teiler

Gegenbauer, Josef 78,80
Sticher, Edgar 80,00
Mey, Maria 82,10
Prinz, Arthur 98,70
Hiss, Bernhard 111,50
Class, Theo 116,00

Roggors, Wolfgang 235,90

9 Schreckschuß 620,80 Teiler

Kurringer, Reinhard 45,30
Mey, Maria 46,00
Mey, Willy 77,40
Manz, Larissa 81,90
Locher, Marcus 107,20
Ulrich, Carina 263,00

Fink, Franz 471,80
Schwalbach, Reiner 514,80

10 Eisenbahn 645,50 Teiler

Kahl, Hans-Jürgen 15,00
Geromiller, Axel 57,40
Rack, Fabian 91,40
Altvater, Jürgen 98,40
Rack, Kai 182,20
Bark, Sascha 201,10

Kahl, Monika 281,30
Rack, Margot 1715,70

11 Brauerei Stolz 681,90 Teiler

Stolz, Monique 10,00
Schneider, Wolfgang 94,30
Stolz, Sepp 105,00
Zirnstein, Mario 121,80
Gorgos, Benjamin 174,60
Waldhoff, Manuela 176,20

Henkel, Walter 195,00
Gramm, Hartwig 307,70
Gögler, Hubert 324,50
Stolz, Johannes 374,00
Stolz, Hans 581,00



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2014

12 Feuerwehr Isny 727,20 Teiler

Lubrich, Dominik 85,00
Terstegge, Stephan 99,00
Motz, Michael 105,80
Menz, Benjamin 123,80
Prahn, Wolfgang 154,40
Zähringer, Volker 59,20

Güttinger, Markus 176,30
Holzer, Georg 192,40
Weiler, Lukas 205,80
Frey, Claus 210,10
Dinser, Hans-Jürgen 216,00
Geromiller, Axel 219,30
Prinz, Alexander 230,20
Lehenberger, Tobias 257,70
Tischer, Jürgen 279,50
Keller, Benjamin 296,90
Prinz, Karina 303,20
Zanelli, Riccardo 333,60
Rusch, Thomas 337,70
Trenkle, Andreas 346,40
Harscher, Wolfgang 348,00
Hackl, Daniel 414,70
Hauser, Alexander 512,60

13 Fa. Invacare 888,50 Teiler

Dilger, Hermann 74,80
König, Kathrin 77,00
Breyer, Pirmin 147,50
Wagegg, Anja 148,80
Reif, Alexandra 184,00
Mewes, Maja 256,40

Dziersk, Marc 370,10

14 VoBa Allgäu-West 1001,70 Teiler

Kurringer, Michael 54,20
Backhaus, Fabian 66,20
Kinzelmann, Michael 88,20
Schwarz, Jürgen 90,90
Rudhart, Monika 335,50
Tischer, Jürgen 366,70

15 FC Isny 1063,10 Teiler

Epp, Alexander 81,80
Giuliani, Markus 120,40
Saitner, Christian 173,50
Ludwig, Björn 176,60



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2014

Pfanz, Dominik 252,70
Kinzelmann, Michael 258,10

Baumann, Tobias 258,30
Richard, Wolfgang 284,10
Heinz, Thomas 365,00
Belfiore, Patrizio 461,60

16 Narrenzunft Isny 1169,30 Teiler

Prestele, Anton 67,30
König, Renate 158,30
Weißenborn, Pierre 167,30
Rist, Tanja 206,80
Müller, Thomas 237,60
Müller, Frank 332,00

Stolz, Johannes 365,50
Ohmayer, Daniel 544,10
Hackel, Gisela 725,10

17 Fa. Maschinenbau Kolb 1474,70 Teiler

Just, Roland 145,30
Bollmann, Mario 153,40
Brunner, Christoph 221,20
Briechle, Sebastian 268,10
Schwenk, Konrad 335,50
Winkler, Jörg 351,20

18 Die Sieben 1509,90 Teiler

Bilger, Michael 48,10
Breyer, Sarah 66,20
Hörburger, Thomas 307,70
Backhaus, Fabian 313,50
Hörburger, Thiemo 380,00
Hörburger, Mandy 394,40

19 Krieger + Soldatenkameradschaft 1704,50 Teiler

Döring, Helmut 139,30
Ottine, Günter 171,00
Mayer, Hermann 192,00 1509,9
Mayer, Helga 309,30
Dressel, Josef 312,70
Mayer, Jürgen 580,20

20 Fa. Walcker 16857,80 Teiler

Durach, Andreas 163,60
Herrmann, Günther 216,70
Schwarz, Dieter 232,60



Für die Mannschaft sind mindestens 6 Schützen erforderlich. Die Auswertung bezieht sich
auf den besten Schuß nach Teiler.

Rang Firma/Verein Teiler Gesamtteiler

Mannschaftsstadtmeister 2014

Herrmann, Maurice 244,90
8000,00
8000,00

21 Guggenmusik Isny 24858,50 Teiler

Lubrich, Dominik 80,60
Motz, Michael 368,50
Zähringer, Volker 409,40

8000,00
8000,00
8000,00

22 Bolsternang 32071,70 Teiler

Merz, Berthold 29,70
Merz, Edwin 42,00

8000,00
8000,00
8000,00
8000,00



Meistbeteiligung

Firma/Verein Teilnehmer

Fa. Swingtec 30 Gutschein für ein 15l Faß Bier

Spruchbeutel 29 Gutschein für ein Kasten Bier

Feuerwehr Isny 23 Gutschein für ein Kasten Bier

Fa. Dethleffs 20

Fanfarenzug Isny 17

Blaue Elise 13

Biopower 12

Brauerei Stolz 11

Die Engel 10

FC Isny 10

Narrenzunft Isny 9

Schreckschuß 8

Eisenbahn 8

Fa. Start 7

Fa. Invacare 7

VoBa Allgäu-West 6

Fa. Maschinenbau Kolb 6

Krieger + Soldatenkameradschaft 6

Die Sieben 6

Fa. Walcker 4

Guggenmusik Isny 3

Bolsternang 2
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